
Universidade Estadual do Paraná 
Campus de Curitiba I –Embap 

 

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 
05/12/2013, Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado 
no D.O.E de14/08/2019. Rua Barão do Rio Branco, 370 80010-180 – (41) 

3017-2050 Curitiba – Paraná  
http://www.embap.pr.gov.br/  

 
 

EDITAL Nº 004/2024 - COMISSÃO ELEITORAL/CAMPUS DE CURITIBA I - EMBAP 
 
 

Composição da mesa receptora de votos para o 
Processos Eleitorais visando à escolha dos 
Coordenadores (as) dos Cursos de Graduação em 
Licenciatura em Artes Visuais e Superior em 
Museologia do Campus de Curitiba I – 
Embap/UNESPAR. 

 

 

 
A COMISSÃO ELEITORAL, no uso de suas atribuições  legais, nomeado pela 

Portaria nº 014/2023 – GAB/UNESPAR/ Campus de Curitiba I - Embap, 

CONSIDERANDO, 

 
O edital n°. 001/2024 de 01 de abril de 2024, Resolução n° 004/2014 – 

COU/UNESPAR. 

 
RESOLVE: 

 
Art.1° Designar os mesários para compor a Mesa Receptora de Votos e a Mesa  

de Escrutinação do Processos Eleitorais visando à escolha dos Coordenadores (as) dos 

Cursos de Graduação em Licenciatura em Artes Visuais e Superior em Museologia do 

Campus de Curitiba I – Embap/UNESPAR. 

 
 

MESAS RECEPTORAS               

                          GRUPO 1 das 8:00 às 12:00 

Mário Eugênio Saretta Poglia 

Leonardo Martins Petik 

Alanna Loise Wolf Wudarski 

 
GRUPO 2 das 12:00 às 16:00 

 

Nataly Patrícia da Lapa Conforte 

Sabrina Cardozo Ferreira 



João Pedro Gomes Pinto Chagas 

 
GRUPO 3 das 16:00 às 19:00 

 
     Camila Resende 

Lucas Vasco Garcia 

Nícolas de Menezes Lesnau 

 

GRUPO 4 das 19:00 às 21:00 
 

Andrea Siqueira D`Alessandri Forti 

Lucas Ribeiro Kempa 

Andrey Sebastian Lacerda Mendes 

 
Publique-se no site oficial do Campus de Curitiba I – Embap/Unespar 
 

 
 
 

 

 

 

Tatiana Haas 
 

 

 
Curitiba, 30 de abril de 2024 

 


